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CAMARA MUNICIPALI EDITAL N2 01/2023 ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS
NOVA LIMA

O Presidente da Camara de Nova Lima, Estado de Minas Gerais, através da Comissao de Fiscalizagdo do Processo Seletivo
Simplificado, nomeada pela Portaria 81/2023, no uso de suas atribuicdes legais e a “ASECTTA — ASSESSORIA EM
CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA”, responsavel pela realizagdo deste certame, tornam publico para
conhecimento dos interessados o presente Edital: Resultado Preliminar.

Art. 1. Fica todos os candidatos aprovados neste certame, informados que a comissao do processo, ird entrar em contato com 0s
aprovados n 12 fase para iniciar a 2° fase de entrevistas.

Nova Lima, 30 de junho de 2023.

Presidente da Camara
Thiago Felipe de Almeida

. ____________________________________________________________________________________________________________|
ASECTTA - ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS - LTDA 1



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Camara Municipal de Nova Lima

't ﬂ§

JASECTTA

CAMARA MUNICIPAIL EDITAL N2 01/2023 ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS
NOVA LIMA
Administracao
SUPERIOR CURSANDO
Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Portugués Conng;?;eemos C‘E‘Sh;:ci?aggéos Prova tedrica
Atualidades
1 8326 LUCAS GUILHERME SOUZA DAS GRACAS 28/07/2005 18.000 10.000 27.000 55.000
2 8419 ARTHUR COUTO ANDRE 05/05/2004 12.000 12.000 27.000 51.000
3 8355 GUILHERME ESPOSITO GALDINO 12/03/2002 21.000 6.000 21.000 48.000
4 8409 MARIA EDUARDA MARTINS COUTO 29/11/2004 18.000 14.000 15.000 47.000
Reprovado | 8380 RAPHAEL RICARDO SILVA 01/10/1995 12.000 8.000 15.000 35.000
Reprovado | 8309 VICTOR HUGO MARQUES SANTOS COELHO |12/09/1999 6.000 4.000 18.000 28.000
Ausente 8426 VALDECI TEODORO FILHO 20/12/1968 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8319 PRISCILA SABRINA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/07/1983 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8384 CLAUDIA SANTANA SATIRO 22/08/1983 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8347 JESSICA SABRINA ILARIO SALGADO 11/03/1986 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8368 MARIANA TORLONI ALVES GLORIA 15/02/1988 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8382 JULIANA LOURO KOVACS 11/09/1990 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8390 RAISSA CASTRO BLOM 11/08/1994 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8424 ANNA CLARA MENDES SILVA 15/02/1996 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8332 FERNANDA NAYARA SILVA 01/03/1996 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8431 VANESSAGABRIELLE DO AMAPARO SILVA 28/04/1997 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8376 MARCELA CECILIA CUNHA 27/03/1998 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8385 SAMUEL GERALDO 01/08/1998 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8430 KATHARINE GOMES OLIVEIRA 11/03/2000 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8345 LAUREANDRA GUEDES MENDES AGUIAR 30/05/2000 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8327 JULIA CAROLINE RABELO SOUZA 22/06/2001 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8367 THIAGO PEDROSA SANTOS 01/10/2001 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8297 PABLO IAN BASILIO LIMA 05/12/2001 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8412 TALISSON LUAN RODRIGUES DIAS 22/06/2002 0.000 0.000 0.000 Ausente
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NOVA LIMA
Ausente 8391 GABRIELLE FERNANDA VIEIRA ALVEZ 28/06/2003 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8434 TAIS CLARINDA SILVA PASTOR 13/09/2003 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8397 ANA BEATRIZ MARTINS SILVA 05/08/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8305 MARIA EDUARDA RODRIGUES 26/03/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8299 LUIS CAUA SANTOS ARAUJO 30/07/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8292 MARCUS VINICIUS RODRIGUES JESUS 24/08/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
PADUA
Ausente 8283 LETICIA MARTINS GONCALVES 21/12/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8401 RAFAEL DIEGUES GOMES 30/12/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
Arquivologia
SUPERIOR CURSANDO
Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Portugués | Conhecimentos | Conhecimentos |  Prgya tedrica
Gerais e Especificos
Atualidades
1 8302 SARA BRAGA OLIVEIRA SANTOS 13/11/2000 15.000 8.000 24.000 47.000

Design Grafico
SUPERIOR CURSANDO

Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Portugués | Conhecimentos | Conhecimentos | Prgya teérica
Gerais e Especificos
Atualidades
1 8370 LARISSA VIEIRA GURGEL 10/02/1998 15.000 10.000 15.000 40.000
Reprovado 8310 FELIPE ROBERTO SOUZA 01/11/1994 9.000 4.000 18.000 31.000
Ausente 8308 LUCAS GATTI MARRA 08/04/1999 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8373 BRENO JOSE DO CARMO 13/07/2000 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8379 ANDRE HENRIQUE NUNES REIS 09/02/2002 0.000 0.000 0.000 Ausente
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Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

N° INSC

8377
8284
8388
8387
8360
8428
8399

8362
8289
8282
8352
8288
8404
8344
8408
8312
8285
8403
8420
8425
8429
8389
8364
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Camara Municipal de Nova Lima
EDITAL N2 01/2023

Direito
SUPERIOR CURSANDO

CANDIDATO

ISADORA CRISTIANE DE SOUZA TRINDADE
MARIA CLARA ALVES MOREIRA SANTANA
VITORIA ALANA SOUZA REIS

PATRICIA ALVES SANTOS

ANA LUIZA ALVES FERREIRA SILVA AUTO
JOAO PEDRO BARBOSA

ISABELLE CRISTINA GONCALVES
LEOPOLDINO
THIFANI MARTINS CHAGAS

MARCIO SILVA DUQUES

NATHALY DA SILVA RIBEIRO

VITORIA EMANUELLE DIAS

JULLYANA EDUARDA LIMA GURGEL
YURE GABRIEL LELES DOS SANTOS
GABRIELA EMANUELE GALDINO MARINHO
DANIEL ALVES CUNHA NACIF

GABRIEL LUIZ LACERDA RAGONEZI
SABRINA CRISTINA SOARES FERNANDES
MARINA MOREIRA DA CRUZ SILVA
FRANCIELLE FERNANDA PASSOS
ALEXSANDRO JOSE DIAS

ADEMILSON FERREIRA CRUZ

SIMONE VIEIRA REIS

VILSON OLIVEIRA SILVA

Data Nasc

31/08/2000
09/07/2003
09/02/2004
01/09/1990
16/08/2004
21/11/2003
19/05/2004

04/10/2004
15/08/1972
26/09/1998
01/08/2000
19/03/2002
18/07/2004
28/01/2003
01/09/2003
21/07/2002
05/08/1998
28/11/1980
30/12/1998
17/04/1974
20/07/1974
27/06/1976
07/07/1979

Portugués

21.000
24.000
18.000
18.000
18.000
15.000
21.000

18.000
24.000
12.000
15.000
18.000
18.000
18.000
15.000
9.000
6.000
6.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Conhecimentos | Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

12.000
12.000
8.000
16.000
6.000
14.000
14.000

8.000
8.000
8.000
12.000
8.000
8.000
6.000
12.000
12.000
8.000
8.000
6.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Especificos

27.000
15.000
24.000
15.000
24.000
18.000
12.000

18.000
12.000
21.000
12.000
12.000
12.000
12.000
9.000
12.000
15.000
12.000
12.000
0.000
0.000
0.000
0.000

JASECTTA

ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS

Prova tedrica

60.000
51.000
50.000
49.000
48.000
47.000
47.000

44.000
44.000
41.000
39.000
38.000
38.000
36.000
36.000
33.000
29.000
26.000
18.000
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
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Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

CAMARA MUNICIPAL

8366
8406
8338
8311
8381
8421
8341
8320
8358
8374
8342
8278
8335
8296
8427
8303
8369
8407
8416
8290
8357

8378
8298
8329
8287
8395
8432
8316

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Camara Municipal de Nova Lima

EDITAL N2 01/2023

LETICIA CRISTINA SILVA ARAUJO 23/07/1979
NEOMARA SAMPAIO RAMOS 16/08/1980
ALESSANDRA CRISTINA SILVA FERREIRA 27/02/1984
CARINA FERNANDA MARTINS DA SILVA 19/02/1988
GILMAR SANTOS FIGUEIREDO 20/12/1988
PAMELA JUNIA DA SILVA BORGES MORAES | 20/05/1989
SERGIO VIANNA PEREIRA 17/07/1989
DANIELA FERNANDA ROCHA 25/01/1992
RUTINEIA SANTOS MOREIRA 27/04/1993
RAUL FERNANDO GONCALVES MATOSINHOS | 20/08/1993
DAYMON LUI QUEIROZ DE ALBUQUERQUE | 13/09/1994
CHERON VIEIRA BATISTA 07/04/1996
LEONARDO DOUGLAS ALVES JOVIANO 08/02/1997
GABRIEL FRANCISCO DE PAULA ALVES 01/06/1998
JORDANA NATALIA SANTOS MATOS 14/12/1998
ALEXANDRE ANTONIO DOS ANJOS JUNIOR | 28/09/1999
MAIRA ALVINA RIBEIRO 04/01/2000
LARISSA CAROLINA CRISPIM PEREIRA 11/01/2001
YASMIM LACRT SANTIAGO CAMPOS 17/01/2001
JULIA VITORIA BARBOSA SANTOS 08/02/2002
VICTORIA EMANUELLE COSTA MOREIRA DA | 26/04/2002
SILVA

LARA GIACOIA PAIVA 05/11/2002
JOAO PEDRO LOPES MENDES RODRIGUES | 10/04/2003
CAROLINA SILVA MESQUITA 13/05/2003
INGRID EMANUELLY DE SOUZA NAZARETH | 01/07/2003
ALISSA ROCHA DE SA PENAFORT 13/07/2003
ESTHER POLYANE SILVA 18/09/2003
IZABELLA CRISTINA DE SOUZA 27/09/2003

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

JASECTTA

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
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CAMARA MUNICIPAL EDITAL N2 01/2023 ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS
NOVA LIMA
Ausente 8350 JOAO PEDRO FIGUEIREDO VILANDEZ 07/11/2003 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8393 JENNIFHER MARIA CHAVES TIAGO 07/12/2003 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8306 PRISCILA DA CONCEIQAO MOREIRA REIS 08/12/2003 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8351 KAUAN LUCA PIMENTA FIGUEREDO 25/04/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8346 MATEUS DO COUTO E SILVA BUBANI 15/05/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8340 MARCELA ARRUDA CRUZ 14/06/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8353 ALICE MARQUES FELIX 08/10/2004 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8325 LUCAS EDUARDO SAPKOWSKI NUNES MUNIZ | 16/01/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8324 LIVIA VELOSO GONGCALVES RAMOS 14/03/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8333 FRANKLIN MIGUEL CARVALHO FRANCA 01/04/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8394 ISABELA ALVES PINHEIRO 29/04/2005 0.000 0.000 0.000 Ausente
Jornalismo

SUPERIOR CURSANDO

Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc Portugués Conhecimentos | Conhecimentos | Proya tedrica
Gerais e Especificos
Atualidades
1 8336 REBECA NICHOLLS MENDES 24/04/2003 15.000 10.000 21.000 46.000
Ausente 8359 JOICE PEREIRA DA CONCEICAO 17/06/1995 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8330 NATHAN SACCHETTO MADUREIRA 01/11/2001 0.000 0.000 0.000 Ausente

|
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Posicdo | N° INSC
1 8286
Ausente 8300
Ausente 8392
Ausente 8386
Ausente 8304
Ausente 8396

Posicdo | N°INSC
1 8334
Reprovado | 8400
Ausente 8294

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Camara Municipal de Nova Lima
EDITAL N2 01/2023

Publicidade e Propaganda

SUPERIOR CURSANDO

CANDIDATO

EDUARDA CRISTINA PEREIRA
MARCOS VINICIUS DA SILVA

ELEN JORDANA SOUZA CRUZ

IGOR SANTIAGO NASCIMENTO
SAMARA AMORIM EVANGELISTA
CARLOS ROBERTO TRINDADE JUNIOR

Data Nasc

22/01/2005
13/06/1984
08/06/1988
08/07/1997
26/02/2004
02/08/2004

Relagéo Publicas
SUPERIOR CURSANDO

CANDIDATO

GRAZIELLE VITORIA NUNES SERVULO
ANA LUIZA SANTOS SOUZA
DANI ANTONIO MORAIS DA SILVA

Data Nasc

23/02/2005
30/08/2003
31/01/2005

Portugués

15.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Portugués

18.000
9.000
0.000

JASECTTA

Conhecimentos | Conhecimentos Prova tedrica

Gerais e Especificos
Atualidades
10.000 24.000 49.000
0.000 0.000 Ausente
0.000 0.000 Ausente
0.000 0.000 Ausente
0.000 0.000 Ausente
0.000 0.000 Ausente
Conhecimentos | Conhecimentos Prova teoérica
Gerais e Especificos
Atualidades
8.000 15.000 41.000
8.000 21.000 38.000
0.000 0.000 Ausente
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CAMARA MUNICIPAIL EDITAL N2 01/2023 ASSESSORIA EM CONCURSOS & PROCESSOS SELETIVOS
NOVA LIMA
Tecnologia da informacéo
SUPERIOR CURSANDO
Posicdo | N° INSC CANDIDATO Data Nasc | Portugués Conng;?;eemos C‘E‘Sh;:ci?aggéos Prova tedrica
Atualidades
1 8281 GUSTAVO PESSOA FIRMINO DUARTE 19/06/2003 21.000 12.000 15.000 48.000
2 8417 CLEUVIN SANTOS EVANGELISTA 12/01/1991 21.000 6.000 18.000 45.000
3 8343 BRENO HENRIQUE GRANT GOMES 04/08/2004 18.000 8.000 18.000 44.000
4 8354 PILAR APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS |06/03/1998 15.000 10.000 18.000 43.000
5 8348 MATHEUS PEREIRA DE AMORIM 18/10/2001 12.000 18.000 12.000 42.000
6 8279 ROBERT DOS SANTOS BARBOSA 13/06/1995 12.000 10.000 18.000 40.000
7 8365 THIAGO AUGUSTO JARDIM 29/01/2002 12.000 10.000 18.000 40.000
Reprovado | 8277 LUCAS GABRIEL LOPES DE SOUZA 21/02/2004 9.000 10.000 18.000 37.000
Reprovado | 8372 PEDRO HENRIQUE SANTANA SOARES 20/04/1998 9.000 8.000 18.000 35.000
Reprovado | 8318 LUANA BEATRIZ FARIA NOGUEIRA 25/06/2005 15.000 8.000 12.000 35.000
Reprovado | 8402 GIOVANNA MARCELA ZAUZA ALTAIR 07/05/2005 21.000 6.000 6.000 33.000
Reprovado | 8361 SAMUEL FERREIRA DE SOUZA NETO 07/10/2001 15.000 6.000 9.000 30.000
Reprovado | 8433 MATHEUS FELIPE VAZ BARBOSA 19/12/2000 12.000 2.000 12.000 26.000
Ausente 8363 GIOVANNI DE PAULA GOULART 08/11/1974 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8375 MAYKON EDESIO ROSA 09/11/1983 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8383 PAULO AUGUSTO QUIRINO DOS SANTOS 30/08/1985 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8411 LINCON JACKSON BRAZ DOS SANTOS 31/03/1989 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8418 JOAO PAULO APARECIDO DE OLIVEIRA 06/05/1992 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8322 LASTENY GLORIA ALVES SANTOS 05/06/1992 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8323 CHRISTIE CARDOSO CAVALCANTE 07/02/1996 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8337 JESSE SILVA DE PAULA 18/04/1997 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8422 BRUNO JEZRIEL BORGES RODRIGUES 02/04/1998 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8339 GABRIEL ALVES RODRIGUES 06/04/2000 0.000 0.000 0.000 Ausente
Ausente 8410 VITOR LUIZ NAZARETH 03/05/2000 0.000 0.000 0.000 Ausente
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Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

CAMARA MUNICIPAL

8414
8405
8398
8413
8356
8307
8317
8349
8293
8291
8314
8328

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Camara Municipal de Nova Lima

EDITAL N2 01/2023
THIAGO RICARDO ALMEIDA 15/01/2001
GUSTAVO MEIRELES SOUZA 29/05/2002
MAIARA RODRIGUES 03/09/2002
YURI DAMASCENO ALVES 19/11/2002
LETICIA RODRIGUES BLOM DE PAULA 14/04/2003
PEDRO ASCAR 17/01/2005
SABRINA LIBONI PEIXOTO COUTO MARTINS | 01/04/2005
BERNARDO ROCHA 26/04/2005
ARTHUR JOEDE BORGES DE PAULA 19/08/2005
DIEGO HENRIQUE GONCALVES SANTOS 13/09/2005
VITORIA LUIZA ANDRADE DOS SANTOS 23/09/2005
MARIA GABRIELLA NASCIMENTO 11/12/2005

MARQUEZINI

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
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Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
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